Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2024/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal o Reparo na Iluminação Pública na altura do nº 227, da Rua Joanópolis, no Jardim Adélia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o Reparo na Iluminação Pública na altura do nº 227 da Rua Joanópolis, no Jardim Adélia, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita o reparo da Iluminação Pública do local acima indicado, uma vez que moradores relataram que a luz do poste encontra-se com defeito, ascende e apaga, ficando escuro à noite toda, fato que está trazendo transtorno e insegurança aos munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de maio de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

[bookmark: _GoBack]
236a61fe-636e-471c-87a2-f73561e937d2.png
PROTOCOLO 4218/2015 - 22/05/2015 15:26

image1.jpeg

image10.jpeg